Ju CMN.

oo sa Proc. nº I2GA)2ÃO
Fis. OL
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 65/45
EMENTA: Solicita a notificação do proprietário do
imóvel à R. José Aparecido Barbarini - Jardim do Lago,
casa de esquina em frente ao nº 181, para fazer calçada.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges — GIBA — solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte

indicação:

Solicita a notificação do proprietário do imóvel à R. José Aparecido
Barbarini - Jardim do Lago, casa de esquina em frente ao nº 181, para fazer calçada.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de justa reivindicação dos usuários deste local, cujo passeio
público encontra-se esburacado, barrento e com mato, com riscos de quedas (tombos) de

pedestres, com consegiiências imprevisíveis (fotos anexas).

 Valinhos, 21 de Outubro de 2020. ,

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3705/00